
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 44/2024 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

                                       z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne na studiach podyplomowych i innych formach 

kształcenia w roku akademickim 2024/2025 

 

Na podstawie art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Dla słuchaczy studiów podyplomowych i uczestników innych form kształcenia  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zwanym dalej „Uczelnią”, ustala 

się następujące wysokości opłat za zajęcia dydaktyczne w roku akademickim 2024/2025: 

1) zajęcia dydaktyczne na studiach podyplomowych: 

Wydział Teologiczny 

Podyplomowe Studium Teologii w Warszawie  

(4 semestry)  
1150 zł za semestr  

Podyplomowe Studium Teologii A (moduł teologiczny)  

(4 semestry)  
800 zł za semestr  

Podyplomowe Studium Teologii B (moduł katechetyczny)  

(4 semestry)  
300 zł za semestr  

Podyplomowe Studium Teologii C (moduł pedagogiczny)  

(4 semestry)  
300 zł za semestr  

Podyplomowe Studium Teologii Praktycznej w Warszawie  

(6 semestrów)  
1300 zł za semestr  

Podyplomowe Studia Formacji Biblijnej  

(4 semestry)  
800 zł za semestr  

Podyplomowe Studia Kierownictwa Duchowego  

(4 semestry)  
750 zł za semestr  

Podyplomowe Studium Teologii 

w Instytucie Teologicznym Archidiecezji Gdańskiej 

(4 semestry), wg umowy o współpracy 

300 zł za semestr  

Podyplomowe Studium Teologii Praktycznej 

w Instytucie Teologicznym Archidiecezji Gdańskiej 

(6 semestrów), wg umowy o współpracy 

300 zł za semestr  

Podyplomowe Studium Teologii Praktycznej w Ośrodku Naukowo-

Badawczym w Łomży 

(6 semestrów)  

300 zł za semestr  

Podyplomowe Studia Teologii Apostolstwa  

w Pallotyńskim Centrum Teologii (6 semestrów)  
300 zł za semestr  



Podyplomowe Studia Życia Konsekrowanego 

w Pallotyńskim Centrum Teologii 

(6 semestrów)  

300 zł za semestr  

Podyplomowe Studia Mariologii  

w Instytucie Teologicznym św. Maksymiliana Kolbianum 

(6 semestrów)  

300 zł za semestr  

Podyplomowe Studium Teologii w Instytucie Teologicznym w 

Białymstoku (4 semestry), wg umowy o współpracy 
300 zł za semestr  

Wydział Nauk Pedagogicznych 

Studia Podyplomowe „Zarządzanie Oświatą” 

(2 semestry)  
  2000 zł za semestr  

Studia Podyplomowe „Przygotowanie pedagogiczne do nauczania 

przedmiotu lub prowadzenia zajęć” 

(3 semestry)  

1500 zł za semestr  

Studia Podyplomowe „Logopedia ogólna i kliniczna” 

(4 semestry)  

      

2700 zł za semestr  

 

Wydział Nauk Historycznych 

Studia Podyplomowe „Genealogia. Teoria i praktyka” 

(2 semestry) 
 2250 zł za semestr 

Wydział Nauk Humanistycznych 

Studia Podyplomowe „Edytorstwo” (2 semestry)  2500 zł za semestr  

Studia Podyplomowe „Kreatywne pisanie” 

(2 semestry) 
 2250 zł za semestr  

Wydział Matematyczno-Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych 

 Studia Podyplomowe z matematyki (3 semestry)  1900 zł za semestr 

 Studia Podyplomowe 

„Cyberbezpieczeństwo i nowoczesne technologie” (2 semestry) 

1) Specjalizacja administracyjno-prawna (on-line) 

2) Specjalizacja informatyka śledcza (hybrydowo) 

 

 

3250 zł za semestr  

3500 zł za semestr  

 

 

2) inne formy kształcenia: 

Wydział Teologiczny 

Kurs „Studium Wiedzy Biblijnej i Teologicznej”  

(2 semestry)  
700 zł za kurs  

Kurs „Studium Mariologii”  

(Instytut Teologiczny św. Maksymiliana Kolbianum) 

 (2 semestry)  

200 zł za kurs  

„Kurs Teologiczny (Ad Lauream)”  

(2 semestry)  
800 zł za kurs  

„Kurs dla katechistów parafialnych”  

(2 semestry)  
700 zł za kurs  



Kurs „Teologia powołania” (2 semestry) 760 zł za kurs 

Kurs teologiczno-katechetyczny „Każdy rodzic katechetą”  

(2 semestry) 
250 zł za kurs 

Wydział Prawa Kanonicznego 

„Trzeci cykl prawa kanonicznego”  

(kurs dokształcający dla doktorantów) (2 

semestry)  

3200 zł za kurs  

Kurs „Priorytetowe zagadnienia życia zakonnego w ujęciu prawa 

kanonicznego”  

(1 semestr)  

700 zł za kurs  

Warsztaty „Posługa władzy przełożonych zakonnych” (8 

godzin)  
230 zł za warsztaty  

Kurs „Sytuacje nieprawidłowe w życiu i posłudze duchownych. Aspekty 

karno-kanoniczne”  

(1 semestr)  

1600 zł za kurs  

Wydział Nauk Historycznych 

Kurs „Genealogia genetyczna” 

(30 godzin) 
2400 zł za kurs 

Wydział Nauk Humanistycznych 

Kurs „Przygotowanie do Państwowego Egzaminu z języka Polskiego 

jako Obcego na poziomie B1” (20 godzin w semestrze) 
600 zł za kurs 

 

§ 2. 

1. Słuchacze studiów podyplomowych i uczestnicy innych form kształcenia uiszczają opłatę 

jednorazowo za cały rok akademicki w terminie 7 dni roboczych przed datą rozpoczęcia zajęć lub  

w ratach semestralnych w terminie 7 dni roboczych przed rozpoczęciem danego semestru. 

2. Kierownik innej formy kształcenia do 14 dni przed rozpoczęciem kształcenia przekaże informację 

do kwestury o wysokości rat, w przypadku płatności w ratach semestralnych, celem uzupełnienia 

cenników w systemie USOS. 

3. Warunkiem wpisania osoby na listę słuchaczy studiów podyplomowych lub uczestników innej 

formy kształcenia oraz wpisania na następny semestr jest dokonanie wpłaty, w terminach 

określonych w ust.1. 

 

§ 3. 

1. Opłaty za usługi edukacyjne wnosi się na indywidualny rachunek bankowy IPM wygenerowany  

z systemu USOSweb. 

2. Za dzień wniesienia opłaty uznaje się datę wpływu na rachunek bankowy, o którym mowa w ust. 1.  

3. Nieterminowe uiszczenie opłat powoduje naliczenie odsetek ustawowych za każdy dzień zwłoki. 

4. Wpłata dokonana po terminie wymagalności zostanie w pierwszej kolejności zaliczona na poczet 

należności głównych, a następnie na rzecz odsetek powstałych z tytułu nieterminowych wpłat.  

W rozliczeniach dotyczących usług edukacyjnych wyłączną podstawą identyfikacji wpłaty słuchacza 



studiów podyplomowych lub uczestnika innej formy kształcenia jest numer indywidualnego 

rachunku bankowego IPM. 

§ 4. 

1. Rezygnacja lub skreślenie ze studiów podyplomowych lub innej formy kształcenia w trakcie roku 

akademickiego nie uprawnia do otrzymania zwrotu wniesionych opłat, z zastrzeżeniem ust. 3. 

2. Rezygnację z usług edukacyjnych, świadczonych przez Uczelnię, składa się na piśmie  

w sekretariacie jednostki organizującej dane studia podyplomowe lub inną formę kształcenia.  

3. Zwrotu opłaconych należności dokonuje się tylko za nierozpoczęte semestry kształcenia na studiach 

podyplomowych i innych formach kształcenia. 

 

§ 5. 

1. Zasady zwrotu opłat wymienionych w § 1 wniesionych przez słuchaczy studiów podyplomowych 

lub uczestników innych form kształcenia określają ust. 2-5. 

2. Zwrot wniesionej opłaty za studia podyplomowe lub inną formę kształcenia następuje tylko  

w przypadkach wymienionych w ust. 3 i 4, na wniosek słuchacza studiów podyplomowych lub 

uczestnika innej formy kształcenia złożony na piśmie w sekretariacie jednostki organizującej daną 

usługę edukacyjną. 

3. W przypadku rezygnacji zwraca się 100% wniesionej opłaty za semestr pod warunkiem złożenia 

wniosku przed dniem rozpoczęcia zajęć w danym semestrze, którego dotyczy zwrot. 

 

4. Zwraca się 100% wpłaconej opłaty w przypadku nieuruchomienia studiów podyplomowych lub innej 

formy kształcenia. 

5. Zwrot, o którym mowa w ust. 2 następuje w formie przelewu na rachunek bankowy wskazany we 

wniosku, według ustalonego przez Uczelnię wzoru, po potrąceniu opłaty za przelew. 

 

§ 6. 

Informacje o wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne na studiach podyplomowych i innych 

formach kształcenia są publikowane w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Uczelni 

http://bip.uksw.edu.pl. 

§ 7. 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszym zarządzeniu, dotyczących odpłatności za usługi 

edukacyjne na studiach podyplomowych i innych formach kształcenia, decyzje podejmuje prorektor 

właściwy ds. studenckich. 

§ 8. 

Wysokość opłat za usługi edukacyjne na studiach podyplomowych i innych formach kształcenia 

pobierane od słuchaczy studiów podyplomowych i uczestników innych form kształcenia, którzy 

rozpoczęli studia podyplomowe i inne formy kształcenia w roku akademickim 2023/2024  

i wcześniej, została określona w umowie z Uniwersytetem. 

§ 9. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                               

wz. PROREKTOR  

DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 

 

http://bip.uksw.edu.pl/

